
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

VR 80 - Univerzální protiskluzová páska - BY U05ZC

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyvinylchlorid
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    protiskluzová vrstva oxidu hliníku
Barva:Barva:    černá / žlutá
Šířka:Šířka:    10 cm
Délka pásky:Délka pásky:    18,3 m
Tloušťka:Tloušťka:    1 mm
Produktová řada:Produktová řada:    VR 80
Hmotnost:Hmotnost:    1,308 kg
Zrnitost:Zrnitost:    60
Mechanická odolnost:Mechanická odolnost:   ★★★☆ - velmi dobrá
Chemická odolnost:Chemická odolnost:    ★★★★ - extrémní
Míra přilnavosti:Míra přilnavosti:    ★★★☆ - velmi dobrá
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Třída protiskluznosti:Třída protiskluznosti:    R13
UV stabilizace:UV stabilizace:    ANO
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 20 ºC až 60 ºC
Teplota při aplikaci:Teplota při aplikaci:    min. 12 ºC

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Univerzální protiskluzová páska je vyrobená z PVCvyrobená z PVC podkladu, který je pokrytý vrstvou protiskluzových částicvrstvou protiskluzových částic. Na spodní
straně je silná adhezní vrstvasilná adhezní vrstva, díky které se jednoduše aplikuje na hladký a čistý povrch zbavený mastnoty a prachu.
Je odolná vůči mastnotě, olejům a většině chemikálií.Je odolná vůči mastnotě, olejům a většině chemikálií. Je voděodolná a má vysokou odolnost vůči oděru. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Protiskluzová páska zabraňuje uklouznutí a pádu na mokrém nebo kluzkém povrchuzabraňuje uklouznutí a pádu na mokrém nebo kluzkém povrchu. Její použití je vhodné
ve venkovním i vnitřním prostředí. Po aplikaci je možné ihned po pásce přecházet. Přejíždění VZV doporučujeme
až po 6-8 hodinách. Maximální adheze je dosaženo po 72 hodináchMaximální adheze je dosaženo po 72 hodinách.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


